Pouso Alegre, 16 de Agosto de 2002.

Ofício Nº 552/2002

Prezado Senhor,

Pelo presente, venho solicitar a intercessão de V.Sa. para solucionar o problema com o sistema “Legislador” instalado na secretaria desta Casa, que não está de acordo com as necessidades específicas de nossa administração, no tocante ao programa de “logradouros”, que já vem sendo solicitado há alguns meses ao departamento responsável dessa conceituada empresa, porém, sem nenhum êxito.

Faz-se mister, portanto, que um técnico seja designado, o mais rápido possível, para resolver as aludidas pendências,  para que os trabalhos desta secretaria de administração não sejam prejudicados.

No aguardo de um breve pronunciamento a respeito, antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Valéria Simão Rezende

	1ª Secretária da Administração

Ilmo. Sr.

Ludmar

Diretriz

Varginha/MG

PAGE